
Rozjasněte svoji kancelář se stylovými 
Mobilními pořadači. Mechanika Leitz 180°, 
poutko na propisku a vnitřní kapsy na volné 
papíry dělají mobilní pořadače unikátními.

ZÁRUKA
5 LET

DP

ZÁRUKA
5 LET

DP

3 ROKY
ZÁRUKA

DP

Mobilní pořadač Leitz 180° a Mobilní kroužkový 
pořadač Leitz WOW

Unikátní páková mechanika s otevřením o 180°, která umožňuje o 50 % širší otevření 
a o 20 % rychlejší práci s pořadačem
• Praktické uzavírání pořadače na gumičku pro bezpečný přenos 
• Vnitřní kapsa na volné papíry, CD/DVD a vizitky 
• Zaoblený hřbet a praktický úchyt na propisku pro pohodlné mobilní použití
Kroužkový pořadač je vybaven patentovanou mechanikou Leitz SoftClick pro bezpečné 
a snadné otevírání/zavíraní mechaniky.

Popis Obj. č.: Cena
H Mobilní pákový pořadač 82 mm 9048110600..

Mobilní pákový pořadač 65 mm 9048110700..
I Mobilní kroužkový pořadač 52 mm, 4D kroužky 9048424000..
J Pákový pořadač WOW 80 mm 9048100500..

Pákový pořadač WOW 52 mm 9048100600..
K Kroužkový pořadač WOW 40 mm, 4D kroužky 9048424200..

Kroužkový pořadač WOW 40 mm, 2D kroužky 9048424100..

199 Kč
199 Kč
215 Kč
119 Kč
119 Kč

89 Kč
82 Kč

www.leitz.com/wow

IH

J

L

K

M

N

O

P

Odpadkový koš Leitz WOW
Vysoce kvalitní odpadkový koš ve výrazných a stylových barvách.
•  Hladký vnitřek koše pro snadné čištění 
•  Praktický okraj koše pro bezpečné zachycení sáčku do koše 
•  Stohovatelné
•  Kapacita 15 litrů 

Potisknutelné celoplastové rejstříky Leitz WOW
Formát A4 maxi zpřehledňuje orientaci v dokumentech založených v závěsných kapsách
•  Odolný materiál z 0,3 mm silného PP 
•  Univerzální multiperforace (11 děr) pro založení do pákového i kroužkového pořadače 

Odkladač a stojan na časopisy Leitz WOW
Navrženo s důrazem na stabilitu a odolnost.

Popis Obj. č.: Cena
N Stojan na časopisy 75 x 312 x 258 9047527710..
O Odkladač 255 x 70 x 357 9047522630..

Popis Obj. č.: Cena
P Odpadkový koš   9047527810..

Popis Obj. č.: Cena
L 1-5 barevných dělících listů 904612410000

1-6 barevných dělících listů 904612420000
M 1-10 barevných dělících listů 904612430000

1-12 barevných dělících listů 904612440000

10016_cp_wow_A4_cz_final.indd   2 26.06.14   10:56

79 Kč
89 Kč

129 Kč
149 Kč

139 Kč

145 Kč

139 Kč

51
Ledová modrá

44 
Oranžová

64 
Zelená

36 
Modrá

23 
Růžová

62 
Purpurová

099_leitz.indd   84 6.4.2017   23:20:56



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




100

Kartonový pákový pořadač
• mramorovaný potah
• formát A4
• šíře hřbetu 75 mm
•  nalepený hřbetní štítek
• hřbetní kroužek

Obj. č.:  91580258

Šíře hřbetu 50 mm

Obj. č.: 90356997   černý hřbet

Obj. č.: 903360..
Za obj. č. doplňte kód barvy: červená (62), 
modrá (59), zelená (61), žlutá (60)

Šíře hřbetu 75 mm

Obj. č.: 90346997   černý hřbet

Obj. č.: 903360..
Za obj. č. doplňte kód barvy hřbetu: červená (67), 
modrá (64), zelená (66), žlutá (65)

EK
O

L
O

G
I C

K Y Š E T R N Ý
V

Ý
R

O
B

E

K

3 0 - 0 4

42 Kč42 Kč

21,90
Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

od 32 Kč/ksod 32 Kč/ks

Kartonový pákový pořadač
• formát A4 
•  materiál karton potažený  

mramorovaným papírem
• hřbetní kroužek
• uzavírací mechanismus (rado)
• kovové lišty

razítka › psací podložky › vizitkáře › složky › desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky

Pákové Pořadače

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

Pákový pořadač LEITZ 180°
•  páková mechanika 180 stupňů umožňuje o 50 % širší otevření 

a o 20 % rychlejší práci
•  umožňuje zakládat dokumenty na obě strany
• materiál karton potažený PP folií
• hřbetní kroužek
• uzavírací mechanismus (rado)
•  hřbetní plastová kapsa s vyměnitelným štítkem
• záruka na mechaniku 5 let

Šíře hřbetu 52 mm

Obj. č.: 9048101512..
Za obj. č. doplňte kód barvy:   
bílá (01), černá (95), červená (25),  
modrá (35), zelená (55), žlutá (15)

Šíře hřbetu 80 mm

Obj. č.: 9048101012..
Za obj. č. doplňte kód barvy:   
bílá (01), černá (95), červená (25),  
modrá (35), zelená (55), žlutá (15) 129 Kč129 Kč

5

Pákový pořadač KVARTO
• ekonomické provedení pákového pořadače
• vyrobeno z recyklovaného papíru 
• povrch šedočerný mramor
•  pořadač vybaven uzavíracím  

mechanismem (rado) a lemovkou

Šíře hřbetu 50 mm
• minimální odběr 1 balení (25 ks)

Obj. č. ks:   9158021273
Cena balení: 950 Kč

Šíře hřbetu 80 mm
• minimální odběr 1 balení (20 ks)

Obj. č. ks:   9158021274
Cena balení: 640 Kč

Pákový pořadač
• desky potažené polypropylenem
• hřbetní kroužek
• uzavírací mechanismus (rado)
• hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
• papírový vnitřní polep

Šíře hřbetu 50 mm

Obj. č.: 91580226..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
bílá (00), černá (60), červená (20),  
modrá (40), zelená (30), žlutá (10)

Šíře hřbetu 70 mm

Obj. č.: 91580224..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
bílá (00), černá (60),  
červená (20), modrá (40),  
zelená (30), žlutá (10)

32 Kč32 Kč

100.indd   85 6.4.2017   23:21:01



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











101

Pákový pořadač LEITZ 180° WOW
• nové zářivé WOW barvy, které zaujmou na první pohled
• vysoce kvalitní lesklý laminovaný materiál
•  páková mechanika 180° umožňuje o 50% širší  

otevření a o 20% rychlejší práci
• umožňuje zakládat dokumenty na obě strany
• hřbetní kroužek, uzavírací mechanismus (rado)
• hřbetní plastová kapsa s vyměnitelným štítkem
• záruka na mechaniku 5 let

Šíře hřbetu 52 mm

Obj. č.: 9048100600..
Za obj. č. doplňte kód barvy: perleová bílá (01),  
ledová modrá (51), metalická modrá (36),  
metalická oranžová (44), purpurová (62),
metalická růžová (23), metalická zelená (64)

Šíře hřbetu 80 mm

Obj. č.: 9048100500..
Za obj. č. doplňte kód barvy: perleová bílá (01),  
ledová modrá (51), metalická modrá (36),
metalická oranžová (44), purpurová (62), 
metalická růžová (23), metalická zelená (64) 

na straněroztřiovače
a rejstříky
najdete 106

119 Kč119 Kč

Mobilní pákový pořadač LEITZ 180° Active WOW
• inovativní mobilní pořadač v zářivých WOW barvách s dvoubarevným efektem
• lehký materiál a ergonomický design pro organizace dokumentů v kanceláři i na cestách
• dvouvrstvý PP materiál vyplněný pěnou z tzv. polyfoamu, který je extrémně odolný a lehký
•  unikátní páková mechanika s otevřením o 180°, která umožňuje o 50 % širší otevření  

a o 20 % rychlejší práci s pořadačem
• praktické uzavírání pořadače na gumičku pro bezpečný přenos
• vnitřní kapsa na volné papíry, CD/DVD a vizitky
• samolepicí štítek
•  zaoblený hřbet a praktický úchyt na propisku  

pro pohodlné mobilní použití
• šíře hřbetu 65 mm
• kapacita 350 listů A4 (80 g/m2)
• záruka na mechaniku 5 let 

Šíře hřbetu 65 mm

Obj. č.: 9048110700..
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
ledová modrá (51), metalická modrá (36),
metalická oranžová (44), purpurová (62), 
metalická růžová (23), 
metalická zelená (64)

Šíře hřbetu 82 mm

Obj. č.: 9048110600..
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
ledová modrá (51), metalická modrá (36),
metalická oranžová (44), purpurová (62), 
metalická růžová (23), 
metalická zelená (64) 199 Kč199 Kč

5

5

razítka › psací podložky › vizitkáře › složky › desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky

Pákové Pořadače

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Pákový pořadač LEITZ 180° ACTIVE STYLE
• inovativní mobilní pořadač v důmyslných barvách řady LEITZ STYLE
• povrch v designu broušené oceli
• pro organizaci dokumentů v kanceláři, domácnosti i na cestách a jednáních
• vnitřní kapsa pro volné papír, CD/DVD a vizitky
•  unikátní páková mechanika s otevřením o 180°, která umožňuje  

o 50 % širší otevření a o 20 % rychlejší práci s pořadačem 
• praktické uzavírání pořadače na gumičku pro bezpečný přenos 
• vnitřní kapsa na volné papíry, CD/DVD a vizitky 
• zaoblený hřbet a praktický úchyt na propisku pro pohodlné mobilní použití 

Šíře hřbetu 65 mm
Obj. č.: 9048110900..
Za obj. č. doplňte kód barvy: arktická bílá (04), granátová červená (28),  
saténová černá (94), titanová modrá (69), zelenkavá (53)

Šíře hřbetu 82 mm
Obj. č.: 9048110800..
Za obj. č. doplňte kód barvy: arktická bílá (04), granátová červená (28),  
saténová černá (94), titanová modrá (69), zelenkavá (53)

199 Kč199 Kč

5

101.indd   84 6.4.2017   23:21:24



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




102

Plastový pákový pořadač  
ESSELTE Economy
• hřbet 50 a 75 mm
• vyrobeno z kartonu potaženého PP fólií
• hřbetní kroužek
• kovové lišty pro delší životnost
• uzavírací mechanismus (rado)
• hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem

Šíře hřbetu 50 mm Obj. č.
bílý 90381190E

bordó 90381173
černý 90381197E

červený 90381193E
fialový 90381174
modrý 90381195E

oranžový 90381171
šedý 90381172

tyrkysový 90381175
zelený 90381196E
žlutý 90381191

Šíře hřbetu 75 mm Obj. č.
bílý 90311250

bordó 90311276
černý 90311257

červený 90311253
fialový 90311279
modrý 90311255

oranžový 90311234
šedý 90311272

tyrkysový 90311282
zelený 90311256
žlutý 90310782

54 Kč

razítka › psací podložky › vizitkáře › složky › desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky

Pákové Pořadače

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

Celoplastové pákové pořadače ESSELTE No. 1 Power
Silná páková mechanika pro pevné a přesné uzavření. Ergonomický tvar páky pro pohodlné uchopení. Silný karton potažený polypropylenem 
prodlužuje životnost a zajišuje stabilitu pořadače. Hřbetní kapsa umožňuje snadné označení. Uzavírací mechanismus (rado) pomáhá držet 
pořadač zavřený. Kovové ochranné lišty prodlužují životnost. Hřbetní otvor pro pohodlné vytažení. Záruka na mechaniku 3 roky.

Pákový pořadač Esselte No.1 Power

Představujeme vylepšený  pákový pořadač 
Esselte No.1 Power s novou pákovou 
mechanikou, která drží pevně a přesně 
uzavřená. ZÁRUKA

3 ROKY

TESTOVÁNO
Garance přesného 
otevření a zavření

 10 000-krát

VŽDY PERFEKTNÍ!

Barva Hřbet 75 mm
Kapacita: 500 listů

Hřbet 50 mm
Kapacita: 350 listů

Bílá 90381130 90381140

 Žlutá 90381131 90381141

 Červená 90381133 90381143

 Oranžová 90381134 90381144

 Modrá 90381135 90381145

 Zelená 90381136 90381146

Černá 90381137 90381147

 Šedá 90381138 90381148

 Bordó 903811351 903811452

 Fialová 90381153 90381154

 Tyrkysová 90381155 90381156

Barva Hřbet 75 mm
Kapacita: 500 listů

Hřbet 50 mm
Kapacita: 350 listů

 Světle modrá 903811311 903811411

 Mátová 903811312 903811412

 Fuchsiová 903811313 903811413

 Písková 903218620 903218690

 Krémová 903218630 903218700

 Solea modrá 903231036 903231041

 Solea červená 903231037 903231042

 Solea levandulová 903231038 903231043

 Solea broskvová 903231039 903231044

72 Kč72 Kč

Barva Obj. č. - hřbet 75 mm
Kapacita: 500 listů

Obj. č. - hřbet 50 mm
Kapacita: 360 listů

 Bílá 90381130 90381140
 Žlutá 90381131 90381141
 Červená 90381133 90381143
 Oranžová  90381134 90381144
 Modrá   90381135 90381145
 Zelená  90381136 90381146
 Černá 90381137 90381147
 Šedá  90381138 90381148
 Bordó   903811351 903811452
 Fialová   90381153 90381154
 Tyrkysová   90381155 90381156

Barva Obj. č. - hřbet 75 mm
Kapacita: 500 listů

Obj. č. - hřbet 50 mm
Kapacita: 360 listů

 Světlá modrá 903811311 903811411
 Mátová 903811312 903811412
 Fuchsiová 903811313 903811413
 Písková 903218620 903218690
 Krémová 903218630 903218700
 Solea modrá 903231036 903231041
 Solea červená 903231037 903231042
 Solea levandulová 903231038 903231043
 Solea broskvová 903231039 903231044

Barva Obj. č. - hřbet 75 mm
Kapacita: 500 listů

Obj. č. - hřbet 50 mm
Kapacita: 360 listů

 Červená 903624068 903624072
 Modrá 903624067 903624071
 Zelená 903624069 903624073
 Žlutá 903624070 903624074

Pákové pořadače Esselte No. 1 Power VIVIDA

102.indd   85 6.4.2017   23:21:25



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











103

Pákový pořadač LEITZ 180° A3
• hřbet šíře 77 mm 
•  páková mechanika 180 stupňů umožňuje  

o 50 % širší otevření
• formát A3 horizontální 
•  vyroben z velmi pevného 100% recyklovaného materiálu 
•  vhodný pro uživatele, kteří pracují s velkoformátovými dokumenty
• hřbetní kroužek
• barva černá

Obj. č.: 904810730100

 

EK
O

L
O

G
I C

K Y Š E T R N Ý
V

Ý
R

O
B

E

K

3 0 - 0 4

299 Kč299 Kč

razítka › psací podložky › vizitkáře › složky › desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky

Pákové Pořadače

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Pákový pořadač A5 na výšku
• kartonový pákový pořadač
• formát A5 na výšku
• šíře hřbetu 80 mm

Obj. č.: 91581201

Pákový pořadač A5 na šířku
• kartonový pákový pořadač
• formát A5 na šířku
• šíře hřbetu 80 mm

Obj. č.: 91581202

Náhradní štítky na pořadače

Typ Šíře hřbetu Počet  
ks v bal. Obj. č. balení Cena  

za ks
Cena  

za bal.
Násuvné 50 mm 10 91580601 0,85 16,90
Násuvné 70-75 mm 10 91580602 0,85 16,90
Samolepicí 70-75 mm 4 91530100101612 0,43 1,70

od 0,43od 0,43
Kč/ksKč/ks

EK
O

L
O

G
I C

K Y Š E T R N Ý
V

Ý
R

O
B

E

K

3 0 - 0 4

42 Kč42 Kč

Prešpánový pákový pořadač ESSELTE
• šíře hřbetu 50 a 75 mm 
• celobarevné
• potažené prešpánem 
• kompletní páková mechanika 
• kovové lišty 
• uzavírací mechanismus (rado) 
• nalepený hřbetní štítek

Šíře hřbetu 50 mm   

Obj. č.:  903136..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
černá (56), červená (53),  
modrá (52), zelená (54),  
žlutá (55)

Šíře hřbetu 75 mm

Obj. č.:  903136.. 
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
černá (51), červená (48),  
modrá (47), zelená (49),  
žlutá (50)

EK
O

L
O

G
I C

K Y Š E T R N Ý
V

Ý
R

O
B

E

K

3 0 - 0 444 Kč44 Kč

Prešpánový pákový pořadač
• materiál prešpán
• nalepený hřbetní štítek
• hřbetní kroužek
• rado kování
• lemovka

Šíře hřbetu 50 mm   Obj. č.: 91580233..
Za obj. č. doplňte kód barvy: černá (60), červená (20),  
oranžová (18), modrá (40), zelená (30), žlutá (10)

Šíře hřbetu 75 mm

Obj. č.: 9158025..
Za obj. č. doplňte  
kód barvy:  
černá (7),  
červená (3),  
oranžová (2),  
modrá (5),  
zelená (6),  
žlutá (1)

37 Kč37 Kč

Pořadač na závěsné složky
• kartonový pořadač se závěsnou mechanikou
• šíře hřbetu 80 mm
• rastrovaný potah
• černý mramor

Obj. č.: 915803138 Kč38 Kč

Pořadač na závěsné složky
• kartonový pořadač se závěsnou mechanikou
• mechanika na 4 nýtech
• potah vnější tmavý mramor
• potah vnitřní světlý mramor
• prstní kroužek na hřbetu pořadače
• štítek nalepený na hřbetu

Obj. č.: 9158034..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
červená (20), modrá (40),  
zelená (30), žlutá (10)

39 Kč39 Kč

103.indd   84 7.4.2017   10:51:54



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




104

 ›   › Ř ›  ›  ›   ›   › POŘADAČE › 
ŘĎČ › Ě  ›  ›   ›  › Č Ů › 

ARCHIVNÍ A KROUŽKOVÉ POŘADAČE

PŘ   1.200 KČ  DPH    ČR   ZDARMA.

2 kroužky, 42 mm Obj. č. Cena
bílý 90382300 62

černý 90382307 62
červený 90382303 62
modrý 90382305 62
zelený 90382306 62
žlutý 90382301 62

Čtyřkroužkové pořadače ESSELTE VIVIDA
•  kroužkový pořadač formátu A4 maxi pro archivaci 

děrovaných dokumentů nebo založených v závěsných 
kapsách nebo v rejstřících a rozlišovačích

• potažen odolnou a omyvatelnou PP fólií z obou stran
• velkokapacitní mechanika s 4 D-kroužky průměru 40 mm 
• vyměnitelný kartonový hřbetní štítek pro popis obsahu 
• hřbetní úchyt pro snazší manipulaci s pořadačem 
• kapacita 400 listů
• certifikace FSC 

Obj. č.: 9038240..
Za obj. č. dopňte kód barvy: 
bílá (0), černá (7), červená (3), 
modrá (5), zelená (6) 105 Kč105 Kč

4 kroužky, 42 mm Obj. č. Cena
bílý 90382310 69

bordó 90382351 69
černý 90382317 69

červený 90382313 69
modrý 90382315 69
šedý 90382318 69

zelený 903823116 69
žlutý 90382311 69 od 62 Kčod 62 Kč

Kroužkové pořadače ESSELTE
• 2 nebo 4 kroužková mechanika BENSONS®

• vyrobeno z tvrzeného PP
• šíře hřbetu 42 mm
• kroužky 25 mm
• kapacita 190 listů
• hřbetní kapsa se štítkem

Archivní pořadač s kapsou
•  vhodný pro zakládání časopisů, 

katalogů apod.
• ekonomické provedení
• vyrobeno z recyklovaného papíru
•  povrch šedočerný mramor 

s barevným hřbetem
• šíře hřbetu 75 mm
• minimální odběr 1 balení (11 ks)

Obj. č. ks: 915890..
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
černá (1279), červená (6420), 
modrá (6440), zelená (6430), 
žlutá (6410)
Cena balení: 308 Kč

28 Kč/ks28 Kč/ks

KAPACITA KROUŽKOVÝCH POŘADAČŮ
kulatý kroužek

D kroužek

Průměr kroužku (mm) Kapacita (papírů 80 g/m2)
16 70
25 165
35 280

Výška kroužku (mm) Kapacita (papírů 80 g/m2)
15 145
20 190
25 230
30 275
40 390
50 480

59 Kč

189 Kč

Čtyřkroužkový pořadač A3 
• formát A3 na šířku
• šíře hřbetu 50 mm
• 4 D-kroužky 40 mm
•  potažený plastem, 

uvnitř papír
• barva černá

Obj. č.: 915805001

104.indd   83 6.4.2017   23:21:30



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











105

Formát Šíře  
hřbetu mm

Výška  
kroužku mm Obj. č. Cena

A5 40 15 9158055122 65
A4 25 15 90349700 62
A4 35 20 90349701 64
A4 40 25 90349702 65
A4 50 30 90349703 72
A4 60 40 90349704 84
A4 70 50 90349705 89

od 62 Kčod 62 Kč

Plastové prezentační pořadače
• celoplastové provedení 
• transparentní plastová přední a hřbetní kapsa 
• ideální pro prezentace, ceníky, manuály apod. 
•  4 kroužková mechanika typu „D“ 
• barva bílá

Plastové kroužkové pořadače
• celoplastové provedení
•  transparentní plastová přední a hřbetní kapsa
•  ideální pro prezentace, ceníky, manuály apod.
• 4 kroužková mechanika typu „D“
• barevné provedení: černá, modrá

Formát Šíře  
hřbetu mm

Výška  
kroužku mm Barva Obj. č. Cena

A4 25 15 černá 9158055112 62
A4 25 15 modrá 9158055113 62
A4 35 20 černá 9158055121 64
A4 35 20 modrá 9158055123 64
A4 40 25 černá 9158055132 65
A4 40 25 modrá 9158055133 65
A4 50 30 černá 9158055142 89
A4 50 30 modrá 9158055143 89
A4 60 40 černá 9158055152 95
A4 60 40 modrá 9158055153 88
A4 70 50 černá 9158055162 115
A4 70 50 modrá 9158055163 115

od 62 Kčod 62 Kč

Prešpánové kroužkové pořadače
• formát A4
• vysoce kvalitní materiál 750 g/m2 
• kroužková mechnika 16 mm
• šíře hřbetu 25 mm
•   barevné provedení: červená, modrá, oranžová, zelená, žlutá

2 kroužkový pořadač   Obj. č.: 915804291..    Cena: 39 Kč
Za obj.č. doplňte kód barvy: červená (4), modrá (7), oranžová (3), zelená (5), žlutá (6)

4 kroužkový pořadač   Obj. č.: 9158045290..    Cena: 46 Kč 
Za obj.č. doplňte kód barvy: červená (4),  
modrá (7), oranžová (3) 

od 39 Kčod 39 Kč

Průhledné polypropylenové kroužkové pořadače
• 2 nebo 4 kroužková mechanika
• šíře hřbetu 20 mm 
• formát A4
•  vyrobeno z průhledného polypropylenu
•  ideální na ceníky, propagační materiály...
•  barevné provedení: červená, čirá, kouřová, modrá, zelená, žlutá

od 33 Kčod 33 Kč

 psací podložky › vizitkáře › složky › desky › katalogové knihy › razítka › zakládací obaly › pořadače ›  
roztřiovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky 

KroužKové pořadače

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Čtyřkroužkový pořadač Opaline A4
• čtyřkroužková mechanika průměr 25 mm
• formát A4, šíře hřbetu 32 mm
• kapacita vložení 175 listů
•  vyrobeno z extra silného Opaline polypropylenu 800 mikronů

Obj. č.: 915805225.. 
Za obj. č. doplňte kód barvy: čirá (1), modrá (4), oranžová (3), zelená (2)

54 Kč54 Kč

Kroužkový pořadač ELECTRA
• čtyřkroužkový pořadač v elektrizujících barvách
• vyroben z pevného embosového polypropylenu
• průměr kroužku 15 mm
• šíře hřbetu 2 cm

Obj. č.: 91580526..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
fialová (07), tmavá modrá (05),  
tmavá růžová (04), tmavá zelená (06)

Za obj. č. doplňte kód barvy: červená (4), čirá (1),  
kouřová (9), modrá (7), zelená (5), žlutá (6)

Typ Obj. č. Cena
2-kroužkový 915802214.. 33
4-kroužkový 915802216.. 36

49 Kč49 Kč

105.indd   84 6.4.2017   23:21:34




